
校区の皆様ヘ

令和 3年 7月 吉日

二見校区まちづくり協議会

会  長  小 山 泰 茂
二見校区夏まつり実行委員会

委 員 長  絹 川 和 之
二見町商店会

会  長  出 水  誠

二見校区「二見の夏まつり2021～ コロナに負けるな !今年も君たちが花火師だ !～」開催について

このたびの長梅雨と集中豪雨で、被害に遭われた方には心よりお見舞い申し上げます。

日頃は二見校区まちづくり協議会及び二見町商店会の活動にご支援ご協力を賜り心より感謝を申し上げま

す。

さて、恒例の「夏まつり」を、二見校区まちづくり協議会イベント・行事部会を主体に、下記の内容の通り、

昨年同様の形式にて実施させていただくこととなりました。

地域の皆様方におかれましては、例年の派手さはないかもしれませんが、SNS(LINE)も利用した新たな楽し

み方も提案して行き、例年とは違つた「夏まつり」を楽しんでいただけるものと確信しております。
コロナ禍におけるイベントということでもあり、ご理解いただき、ご協力を賜りますよう何卒お願い申し

上げます。

言己

(1)日 時 :令和 3年 8月 28日 (土)午後 8時頃～ 8時 30分頃まで
(雨天中止:各自で花火は楽しんでください。抽選会は実施)

(2)場所 :原則各家庭の庭
地域の広場(西二見公民館前駐車場、御厨神社北東駐車場、観音寺駐車場)

※くれぐれも3密 にならないようにお願い致 します。
※お子様だけでの花火は危険ですので、必ず大人が付いて一緒にお楽しみください。

※花火をする時はアルコール消毒に引火しないように十分気を付けてください。

(3)実施方法について
従来のように小学校に集まつて花火を見ることはできないため、昨年同様今年は子供達の

各家庭で上記日時に花火をおこなつていただきます。

ら、たみこども園児・二見小学校区未就学児(先着 100名様)への花火配布
日時 :8/27(金)午後 3時～ 7時  場所 :市民センター西館 1階大会議室

上記の時亥」に SNS(日NE)上で子供達や花火の写真や動画を投稿 していただき、校区の
一体感を出してのイベントをおこないます。

地域の皆様にもSNS(日NE)上で楽しんでいただきたいと思いますのでスマホをお持ち
の方は下記の QRコ ー ド(日NE利用者用)を読みとっていただき楽しんでください。
※抽選会&景品引換はイベントサイ トに登録した方のみ対象になります

◆抽選会イベント参カロは

コチラの QRコードを
読み取つてください。

景品引換には、「ヨ1換券」と

8/28 20時までの日付が
入つた「公式サイト登録画面

※地域の皆様には花火の煙等でご迷惑をおかけすることもあるかもしれませんが、この日だけはご配慮いた

だき、子供達に地域の方の温かさを感 じさせてあげてくださいますよう何卒お願い申し上げます。  以上

◆抽選会の

参力0方法・

景品引換の

ことは

コチラの

QRコードを読み てください。

¬


